[image: image1.png]

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Vereador Nº 266/2024

São Roque, 6 de fevereiro de 2024.

Prezado Senhor,

Venho, por meio deste, cordialmente REITERAR a solicitação feita à SABESP para providenciar a cópia do documento com o resultado do Parecer da CETESB - Companhia Ambiental do Estado de São Paulo e os resultados da própria SABESP, após análise sobre o possível caso de contaminação de água em nosso Município.
Ressalto, a importância dessas informações para a transparência e a adequada comunicação com a população, que, de maneira legítima, demonstra preocupação com a qualidade dos recursos hídricos que lhes são fornecidos. Anexo o Ofício Vereador nº 2439/2023.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Antonio José Alves Miranda

(Toninho Barba, CAR)

PRESIDENTE DA CAR SABESP

Ao

Ilustríssimo Senhor

RICARDO ELIELTON DE OLIVEIRA

MD. Gerente da Sabesp – Estância Turística de São Roque – SP

1
PROTOCOLO Nº CETSR 06/02/2024 - 10:43 1169/2024